
Comune di Porto Torres
PROVINCIA DI SASSARI

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N: 3 
del 27/03/2018

Oggetto:  Approvazione  della  variante  al  Piano  di  Lottizzazione  della 
zona omogenea C9, comparto L1, richiedenti eredi Biccheddu.

L’anno duemiladiciotto, il giorno ventisette del mese di marzo, alle ore 14:52 nella Casa 
Comunale,  alla  I^  convocazione  in  seduta  straordinaria,  che  è  stata  partecipata  ai  Signori 
Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

Sean Christian Wheeler P Andrea Falchi P 

Loredana De Marco P Franco Palmerio Pistidda P 

Massimo Pintus P Massimiliano Ledda A 

Paola Conticelli A Massimo Cossu P 

Sara Cappellini A Gianluca Tanda P 

Raffaele Donadio P Costantino Ligas P 

Antonia Demelas P Davide Tellini P 

Gavino Bigella P Claudio Piras P 

Carlo Marongiu P Alessandro Carta P 

Giuliano Velluto P 

Francesco Tolu A 

Samuela Falchi P 

Assegnati n. 21 Presenti n. 17
In carica n. 21 Assenti n. 4

Risulta che gli intervenuti sono in numero legale:

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzanti (art. 97, comma 4, lett. A. 
del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267) il Segretario Generale Dr.ssa Mariuccia Cossu

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione

 il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica ha 
espresso parere favorevole;   

 il  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità  contabile  ha 
espresso parere favorevole;  

La seduta è pubblica



Comune di Porto Torres
PROVINCIA DI SASSARI

IL PRESIDENTE

Effettuato  l'appello  da  parte  del  Segretario  Generale  dà  atto  che  risultano  essere  assenti  i 
Consiglieri Cappellini, Conticelli, Cossu Ledda, Piras e Tolu.

Consiglieri presenti in aula n. 15.

Dà atto altresì che nessun Consigliere ha mandato comunicazione dell'assenza. 

Dà la parola al Sindaco per delle comunicazioni. 

Alle ore 14,37 entra in aula il Consigliere Cossu. 

Consiglieri presenti in aula n. 16.

Invita i Consiglieri ad iscriversi a parlare qualora avessero delle segnalazioni da fare. 

Interviene per segnalazione il Consigliere Pistidda e in risposta l'Assessore Zirulia. 

Alle 14,49 entra in aula il Consigliere Piras.

Consiglieri presenti in aula n. 17. 

Passa all'esame del 1° punto all'odg e dà la parola all'Assessore Derudas per relazionare nel 
merito. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione n. 134 del 16/03/2018, predisposta  dal Responsabile del l' 
Area  ambiente,  tutela  del  territorio,  urbanistica,  edilizia  privata,  con  la  quale  si  propone :  “  
Approvazione della variante al Piano di Lottizzazione della zona omogenea C9, comparto L1,  
richiedenti eredi Biccheddu”. 

RILEVATO che la stessa proposta deliberativa ha riportato il  preventivo parere favorevole del 
Dirigente dell'Area  Ambiente,  Tutela  del  Territorio,  Urbanistica,  Edilizia  Privata  in  ordine  alla 
regolarità  tecnica  e  del  Dirigente  dell'Area  Organizzazione,  Programmazione,  Bilancio, 
Patrimonio,Tributi e Politiche del Personale Dott. Franco Satta in ordine alla regolarità contabile, 
ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs 267/2000; 

VISTO  il  verbale della 1^ Commissione Consiliare  “Lavori Pubblici,  Edilizia pubblica e privata,  
Urbanistica e Infrastrutture, Portualità, Viabilità e Decoro Urbano”, tenutasi in data 19/03/2018. 

SI apre il dibattito e non essendoci interventi da parte dei Consiglieri, il Presidente mette il punto 
in votazione. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

CON n. 17 consiglieri presenti e votanti, assenti n. 4 (Paola Conticelli, Sara Cappellini, Francesco 
Tolu, Massimiliano Ledda),

a seguito della votazione espressa in forma palese si ottiene il seguente risultato:

Voti Favorevoli n. 16



Contrari /

Astenuti n. 1 (De Marco)

PRESO ATTO   dell’esito della votazione, 

DELIBERA

Di approvare l’allegata proposta deliberativa avente ad oggetto: “ Approvazione della variante al  
Piano di Lottizzazione della zona omogenea C9, comparto L1, richiedenti eredi Biccheddu”. 

Si attesta che la presente deliberazione verrà affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni 
consecutivi e contestualmente comunicata in elenco ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 37 L.R. 
n. 2 del 04.02.2016.

Il presente verbale, letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto:

Il  Presidente Il  Segretario Generale

Loredana De Marco Dr.ssa Mariuccia Cossu

Documenti Allegati

Titolo Impronta

Elaborato grafico istanza
7707A982C163FEF43C187F1E92CB1E184A62E34C39495C2AA0C
27C6B47FB5634 

Elaborato grafico paesaggistica
97038CA8436E4074D516E5964599435C6E28CB004DDE6FE3BA3
C2BE7CD3E9717 

Relazione istruttoria_Vinci
532064747E93504D5DE074E58C179B41FB01330C3A7B3E9E34B4
24B06161E15E 

Relazione Paesaggistica
7C44A72F790FDEDEB923F53A9C6C27A4C99EDB99276AD84C8C
1F69596A2B384C 

Relazione Tecnica
24EE652EB0F44C8B17D4DC29DDAAEC675BDA0975C7919CDA68
54B440442AA867 

verbale della 1^Commissione 
consiliare permanente LL.PP. 
Urbanistica 1

D1AF523F01CDA0CD6E41197BA8E01BBB36F883907AEDD88396F
CF77A6B49BDC0 

ver
B01D9237EA13D98E6BFBEDBE76F4F71192F6AE593015FD5E1DD
88CE76DCDD12B 

TESTO PROPOSTA FIRMATO 
DIGITALMENTE

D28605FB79BD80B7C33668C97A251C144B03A8954B8890AF8722
D5D1718BD5B7 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
0779B5D3C47A53B51AAB748D734A3838E1E635CA159DC3D50CE
64190FE8FA28B 

ESPRESSIONE PARERE DI 
REGOLARITÀ CONTABILE

EC870505E45B22849F179D57C4939E2D6492FC3A586538444E37
6E67B361389B 


	Comune di Porto Torres
	Assegnati n. 21 Presenti n. 17
	In carica n. 21 Assenti n. 4

	Comune di Porto Torres

		2018-03-28T09:30:08+0000
	COSSU MARIUCCIA


		2018-03-28T10:22:49+0000
	DE MARCO LOREDANA




